

**MPH Holding Faaborg ApS**  
**Priorensgade 40, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 34 08 22 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017..



Mikael Peter Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MPH Holding Faaborg ApS

Priorensgade 40

5600 Faaborg

CVR-nr.: 34 08 22 78

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Odense S

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

**Direktion**

Mikael Peter Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.550</b>	<b>-3.426</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	273.787	287.027
Andre finansielle indtægter	10.594	16.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.000	-14.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.831</b>	<b>285.932</b>
Skat af årets resultat	1.000	200
<b>Årets resultat</b>	<b>269.831</b>	<b>286.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	219.231	286.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.831</b>	<b>286.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.143.371	813.085
4	Andre tilgodehavender	205.016	313.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.387</u>	<u>1.126.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.387</u></b>	<b><u>1.126.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	7.900	6.900
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>12.900</u>	<u>11.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.586</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.900</u></b>	<b><u>13.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.361.287</u></b>	<b><u>1.139.714</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	940.665	721.434
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.020.665</b>	<b>801.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	51.506	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.506	0
	Gæld til pengeinstitutter	195.517	200.547
	Anden gæld	93.599	137.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.116	338.280
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.622</b>	<b>338.280</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.361.287</b>	<b>1.139.714</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>		
Modtaget udbytte	175.066	87.533
Årets opskrivninger	98.721	199.494
	<b>273.787</b>	<b>287.027</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.000	14.006
	<b>12.000</b>	<b>14.006</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	270.110	300.008
Tilgang i årets løb	231.565	0
Afgang i årets løb	0	-29.898
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>501.675</b>	<b>270.110</b>
Opskrivninger primo	542.975	451.997
Årets opskrivninger	98.721	136.023
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-45.045
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>641.696</b>	<b>542.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.143.371</b>	<b>813.085</b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	313.143	202.781
Tilgang i årets løb	0	113.143
Afgang i årets løb	-108.127	-2.781
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.016</b>	<b>313.143</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>205.016</b>	 <b>313.143</b>
 Der specificeres således:		
Ansvarlig lån DST A/S	200.000	201.075
Torfi Holding ApS	5.016	112.068
	<b>205.016</b>	<b>313.143</b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	721.434	435.302
Årets overførte overskud eller underskud	219.231	286.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<b>940.665</b>	<b>721.434</b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, kr. 104.360, er pantsat for al mellenværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.		